РЕШЕНИЕ

Дубровского районного Совета

народных депутатов

от 02.10.2012г. №66
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания по объекту «Реконструкция газопровода «Брянск-Смоленск». Установка камер приёма-запуска очистных устройств на территории Дубровского района Брянской области»

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42,43,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.16 Устава муниципального образования «Дубровский район», Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 21.02.2012г. №7 «О принятии Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Дубровский район», рассмотрев ходатайство отдела архитектуры и градостроительства администрации Дубровского района, Дубровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания по объекту «Реконструкция газопровода «Брянск-Смоленск». Установка камер приёма-запуска очистных устройств на территории Дубровского района Брянской области» на 1 ноября 2012 года в 10:30 по адресу: 242750, Брянская область, п. Дубровка, ул. Победы, д. 18, здание администрации Дубровского района, зал заседаний.

2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение №1).

3. Приём предложений по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания по объекту «Реконструкция газопровода                   «Брянск-Смоленск». Установка камер приёма-запуска очистных устройств на территории Дубровского района Брянской области» осуществлять Оргкомитету в течение 10 календарных дней со дня официального опубликования настоящего решения по адресу:             п. Дубровка, ул. Победы, д.18, отдел архитектуры и градостроительства администрации Дубровского района, кабинет №16, телефон 9-14-03, в рабочие дни с 9:00 до 16:30, перерыв с 13:00 до 14:00.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Знамя труда».

Глава МО «Дубровский район»                                       Г.А. Черняков
                                                                              Приложение №1

                                                    к решению Дубровского районного

Совета народных депутатов

СОСТАВ оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания по объекту «Реконструкция газопровода «Брянск-Смоленск». Установка камер приёма-запуска очистных устройств на территории Дубровского района Брянской области»
1. Черняков Г.А. – глава муниципального образования «Дубровский район»;

2. Акуленко П.В. –  глава администрации Дубровского района;

3. Бороновский Ю.В. – заместитель председателя Дубровского районного Совета народных депутатов;

4. Гусаров А.В. – председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам экономического развития Дубровского района;

5. Фирсенков В.М. - председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной политики, материнства и детства;

6. Бурова Е.А. – председатель комитета правовых и имущественных отношений администрации Дубровского района;

7. Чураков А.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дубровского района.